com varanda, quarto com janela em alumínio e vidro, hall com porta de vidro, banheiro inacabado e área de serviço.
Matrícula 162 do 2º RI de Belém - PA. Obs.: Desocupado. Sem fiação elétrica interna.

2.2 VALOR DO IMÓVEL/LAUDO DE AVALIAÇÃO (NBR n.º 14.653-1, 14.653-2 da ABNT e LEI 6.530/78): R$
872.957,13(oitocentos e setenta e dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais, treze centavos).

3. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE

3.1. Em levantamento realizado pela gestão administrativa da Autaqruia, foi identificada a existência de 01(um) imóvel 
pertencente ao próprio CRBM-4, com poderio de retorno econômico de relevante monta.

[...]

de leilão, exceto quando a divulgação for requerida por lei ou regulamento, garantindo que qualquer publicidade sobre
a aquisição esteja de acordo com as diretrizes estabelecidas pelo CRBM-4.

11. ESTIMATIVA DO VALOR

11.1 O valor mínimo e inicial do lote é R$ 872.957,13 (oitocentos e setenta e dois mil, novecentos e cinquenta e sete 
reais, treze centavos).

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.1 Não se aplica ao presente objeto.

13. DAS PENALIDADES E SANÇÕES

13.1 O arrematante que deixar de cumprir suas obrigações contratuais, especialmente no que diz respeito ao
pagamento do bem imóvel arrematado e à efetivação da transferência de propriedade, estará sujeito a penalidades,